УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии в Республике Татарстан

(г. Казань)

                                А. Г. Жаренков

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань )

Казань

9  апреля 2013 г.                        № 2

Присутствовали:

Члены комиссии:

Жаренков

Анатолий Геннадьевич

заместитель председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии (начальник Прикамского

отдела АТ, АДН и КМАП)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной

экзаменационной комиссии

(техник)

Прокопенко

Борис Яковлевич

старший государственный

инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и

КМАП

2

Петров

Геннадий Евгеньевич

Иксанов

Рамиль Амирович

старший государственный

инспектор

Прикамского отдела АТ, АДН и

КМАП

инспектор Управления ГИБДД

МВД по РТ

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Елабужский филиал КНИТУ-КАИ от 25.02.2013 по 2.03.2013.

1 Антонов Андрей Юрьевич Не сдал

2 Аппаков Федор Михайлович Сдал

3 Арысланов Загит Кашбразыевич Не сдал

4 Валиев Айдар Миннахметович Сдал

5 Гарданов Марс Абелгасович Сдал

6 Гильмутдинов Дамир Наилович Сдал

7 Грахов Вячеслав Анатольевич Не сдал

8 Закиров Рафис Фанисович Сдал

9 Захаров Алексей Николаевич Не сдал

10 Ильин Константин Евдокимович Сдал

11 Карманов Василий Юрьевич Сдал

Елабужский филиал КНИТУ-КАИ от 14.03.2013 по 22.03.2013.

1 Крюков Валерий Иванович Сдал

2 Максютин Юрий Иванович Сдал

3 Мингалимов Ильшат Ирекович Не сдал

4 Мухаметзянов Талгат Гильмуханович Не сдал

5 Скочков Николай Геннадьевич Не сдал

6 Тимошенко Алексей Сергеевич Не сдал

7 Хабибуллин Ильдар Галиевич Не сдал

8 Шагидуллин Нурулла Габдулхаевич Сдал

9 Шайхразиев Артур Анасович Не сдал

10 Штенников Сергей Александрович Не сдал

3

2.  по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основным курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

Елабужский филиал КНИТУ-КАИ от 25.02.2013 по 2.03.2013.

1 Аппаков Федор Михайлович

Не сдал -

2 Валиев Айдар Миннахметович

Не сдал -

3 Гарданов Марс Абелгасович

Не сдал -

4 Гильмутдинов Дамир Наилович

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

5 Закиров Рафис Фанисович

Не сдал -

6 Ильин Константин Евдокимович

Не сдал -

7 Карманов Василий Юрьевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,

5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Елабужский филиал КНИТУ-КАИ от 14.03.2013 по 22.03.2013.

1 Максютин Юрий Иванович

Не сдал -

2 Шагидуллин Нурулла Габдулхаевич

Не сдал -

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

 Заместитель председателя комиссии _________________   Жаренков А. Г.

4

Члены экзаменационной комиссии:

Старший государственный инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и КМАП

Старший государственный инспектор

Прикамского отдела АТ, АДН и КМАП

Инспектор Управления ГИБДД МВД по

Республике Татарстан

_________________   Прокопенко Б. Я.

_________________   Петров Г. Е.

_________________   Иксанов Р. А.

Секретарь комиссии

_________________   Нугманова Р. Р.

Исполнитель Нугманова Р.Р.

Тел.: (843) 264-39-61